PHILIPS

Lighting

OptiFlood — kontrola
swiatta
przeszkadzajacego

OptiFlood MVP506

OptiFlood MVP506 to elegancki projeektor, ktory stuzy do oswietlania obiektow
sportowych i o$wietlenia ogélnego innych terendw, a takze obiektow
architektonicznych. Umozliwia doskonata kontrole rozsytu strumienia swietlnego i
olsnienia. Wybor odbtysnika asymetrycznego lub POT do oswietlenia drogowego
umozliwia elastycznos¢ w réznych zastosowaniach. OptiFlood MVP506 zapewnia
dobre oddawanie barw dzieki lampom metalohalogenkowym lub ekonomiczne
dziatanie przy uzyciu wysokopreznych lamp sodowych. Mechanizm przegubowy do
regulacji kata zostat zintegrowany z konstrukcja projektora w celu zachowania
ogolnej estetyki. Jako akcesorium jest dostepna optyczna ostona redukujaca poziom
oswietlenia bezposrednio pod zainstalowanym projektorem.

Korzysci

- Przyjazne dla srodowiska asymetryczne systemy reflektorowe stuzace do
zapewniania oswietlenia ogblnego oraz oswietlenia bezpieczenstwa i oswietlenia
terenow przemystowych

- Najlepszy w tej klasie system optyczny dla doktadnego kontrolowania rozsytu
Swiatta, pozwalajgcy zapobiegac wystepowaniu niekontrolowanego swiatta
rozproszonego

- Kompaktowy ksztatt i estetyczne wzornictwo pozwalajg stosowac rozwigzanie
OptiFlood tam, gdzie wzornictwo i wyglad sa tak samo wazne jak osiggi
techniczne.
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OptiFlood MVP506

Cechy

- Kompaktowy ksztatt i przyjemny dla oka wyglad

- Dwa rodzaje odbtysnikbw — asymetryczny oraz POT do oswietlenia drog

- Mozliwo$¢ zamontowania lamp metalohalogenkowych CosmoPolis,

wysokoprezne lampy sodowe albo lampy MASTERColour CDM Elite MW

- Dostepna rowniez w wersji LED

Zastosowanie

- Oswietlenie obiektow sportowych

- Ogolne oswietlenie obszarow zewnetrznych

- Parkingi samochodowe

- Oswietlenie duzych obiektow architektonicznych

Specyfikacje

Typ MVP506 Kolor ,Surowe” aluminium lub szary (GR)

Zrédto $wiatta HID: Inne kolory RAL dostepne na zamowienie
- 1x MASTER CosmoWhite CPO-TW / PGZ12 / 60, 140 W Instalacja Na trawersie stupa, suficie, Scianie oraz podtozu
- 1x MASTERColour CDM-T / G12 /150, 250 W Szyba przednia dzieki przegubowi zapewnia tatwy dostep
- 1x MASTER CityWhite CDO-TT / E40 / 150, 250 W Utatwiajacy regulacje katomierz jest zintegrowany z korpusem i
- 1x MASTER HPI-T Plus / E40 / 250, 400 W zaczepem
- 1x MASTER SON-T PIA Plus / E40 / 150, 250, 400, 600 W Temperatura otoczenia na zewnatrz: 35°C (25°C w

Zawiera lampe Tak (K lub barwa swiatta 828 lub 942) pomieszczeniu)

Osprzet Elektromagnetyczny 230 V / 50 Hz Zalecana wysokos¢ montazowa: 8—14m
Elektroniczny, 220-240 V / 50-60 Hz: Regulacja nachylenia: 15°
- Elektroniczny (EB) Maksymalna wartos¢ SCx: 0,70 m

Optyka Otwarta optyka CT-POT (OR) do wersiji z lampami CosmoPolis, Maksymalna regulacja w poziomie: - 180 do +180°
CDM-T, CDO-TT oraz SON-T Maksymalna regulacja w pionie: - 90 do +90°
Asymetryczna (A) do wersji z lampami 150-600W oprocz Konserwacja Dostep do komory lampy i osprzetu poprzez otwarcie szyby
CDM-T przedniej na przegubach umozliwia wymiane lampy

Zaptonnik Szeregowo-rownolegty, samowytaczajacy (ST) Nie jest wymagane czyszczenie od srodka

Opcje Klasa bezpieczenstwa Il Akcesoria Ostona optyczna

Materiaty i Korpus: wysokocisnieniowy odlew aluminiowy, niekorodujacy Stylowe zaczepy do montazu na stupie (pojedyncze, podwoine,

wykonczenie

Szkto: utwardzane termicznie, grubos¢ 4 mm

potréjne i poczworne) dostepne na zamowienie

Zamki: stal nierdzewna

QOdbtysnik: czyste, anodyzowane aluminium, o wysokim

wspotczynniku odbicia

Gtéwne zastosowania

Tereny sportowe, tereny przemystowe, parkingi, oswietlenie

projektorowe obiektow architektonicznych

Wersje

Karta katalogowa rodziny produktow, 2019, Styczen 21

Dane wkrotce ulegng zmianie



OptiFlood MVP506

Wiecej o produkcie

Latwa instalacja i konserwacja Catkowite otwarcie pokrywy
przedniej zapewnia doskonaty

dostep do wszystkich elementow

Dostep do wnetrza uzyskuje sie,
otwierajac dwa zamki ze stali

nierdzewnej

Akcesoria

Kod zamoéwieniowy 72307500

Certyfikaty i zastosowania

Kod mechanicznej odpornosci na IKO9

uderzenia

Informacje podstawowe

Znak CE CE

Typ pokrywy optycznej/soczewki FG

Akcesoria ostony przeciwol$nieniowej  brak

Test rozzarzonego drutu Temperatura
850°C, czas 5s

Liczba zrodet swiatta 1

Rodzina produktow MVP506

Informacje podstawowe
Order Code Full Product Name Barwa zrodta swiatta Osprzet Kod rodziny zrodta Swiatta Moc zrodta swiatta Typ optyki
72019700  MVP506 SON-TTP150W K A ST - CONV  SON-TPP 150 W asymetryczny
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OptiFlood MVP506

Order Code Full Product Name

72020300
72021000
72025800
72026500
72376100
72442300
29647100
29648800
29655600
29870300

29871000

29985400
72027200

72028900
72029600
72033300
72034000
72448500

29649500
29650100
29657000
29658700
29989200
29991500

MVP506 SON-TTP250W K A ST
MVP506 SON-TTP400W K A ST
MVP506 CDO-TT150W K A ST
MVP506 CDM-T150W/942 OR ST
MVP506 CDM-T250W/830 OR ST
MVP506 CDO-TT250W OR ST
MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A
MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A
MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR
MVP506 SON-TTP250W A25-WB ST

MVP506 SON-TTP400W A25-NB ST

MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A
MVP506 SON-TTP150W K A GR ST
MVP506 SON-TTP250W K A GR ST
MVP506 SON-TTP400W K A GR ST
MVP506 CDO-TT150W K A GR ST
MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST
MVP506 SON-TTP250W OR GR ST
MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR
MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR
MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR
MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR
MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR
MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR

Mechanika i korpus

Order Code
72019700
72020300
72021000
72025800
72026500
72376100
72442300
29647100
29648800
29655600
29870300
29871000
29985400

Full Product Name

MVP506 SON-TTP150W K A ST
MVP506 SON-TTP250W K A ST
MVP506 SON-TTP400W KA ST
MVP506 CDO-TT150W K A ST
MVP506 CDM-T150W/942 OR ST
MVP506 CDM-T250W/830 OR ST
MVP506 CDO-TT250W OR ST
MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A
MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A

Barwa zrodta $wiatta
- CONV
- CONV
- CONV
942 barwa biata neutralna CONV
830 barwa ciepto-biata CONV
- CONV
930 barwa ciepto-biata EB

930 barwa ciepto-biata EB

930 barwa ciepto-biata EB

- CONV

- CONV

942 barwa biata neutralna EB
- CONV
- CONV
- CONV
- CONV
942 barwa biata neutralna CONV
- CONV
930 barwa ciepto-biata EB
930 barwa ciepto-biata EB
930 barwa ciepto-biata EB
930 barwa ciepto-biata EB
942 barwa biata neutralna EB

942 barwa biata neutralna EB

MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR

MVP506 SON-TTP250W A25-WB ST
MVP506 SON-TTP400W A25-NB ST
MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A
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Kolor

ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU

SON-TPP
SON-TPP
CDO-TT
CDM-T
CDM-T
CDO-TT
CDM-TMW
CDM-TMW
CDM-TMW
SON-TPP

SON-TPP

CDM-TMW
SON-TPP
SON-TPP
SON-TPP
CDO-TT
CDM-T
SON-TPP
CDM-TMW
CDM-TMW
CDM-TMW
CDM-TMW
CDM-TMW
CDM-TMW

Order Code
72027200
72028900
72029600
72033300
72034000
72448500
29649500
29650100
29657000
29658700
29989200
29991500

Osprzet Kod rodziny zrodta swiatta Moc zrodta swiatta Typ optyki

250 W asymetryczny

400 W asymetryczny

150 W asymetryczny

150 W otwarty CT-POT

250 W otwarty CT-POT

250 W otwarty CT-POT

210 W asymetryczny

315W asymetryczny

210 W otwarty CT-POT

250 W asymetryczny, duza rozbieznos¢
uzyteczna 25° (A25)

400 W asymetryczny, mata rozbieznosc
uzyteczna 25°

315W asymetryczny

150 W asymetryczny

250 W asymetryczny

400 W asymetryczny

150 W asymetryczny

150 W otwarty CT-POT

250 W otwarty CT-POT

210 W asymetryczny

315W asymetryczny

210 W otwarty CT-POT

315W otwarty CT-POT

315W asymetryczny

315W otwarty CT-POT

Full Product Name

MVP506 SON-TTP150W K A GR ST
MVP506 SON-TTP250W K A GR ST
MVP506 SON-TTP400W K A GR ST
MVP506 CDO-TT150W K A GR ST
MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST
MVP506 SON-TTP250W OR GR ST
MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR
MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR
MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR
MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR
MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR
MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR

Dane wkrotce ulegnag zmianie

Kolor
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
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